Dane aktualne na dzień: 12-09-2025 13:58
Link do produktu: https://marketeuro.pl/profesjonalna-maszyna-wilk-do-mielenia-miesa-70-kgh-230v-royal-catering-
rcfw-70-600eco-p-75151.html
Profesjonalna maszyna wilk do
mielenia mięsa 70 kg/h 230V Royal
Catering RCFW 70-600ECO
Cena 919,38 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 1007584
Kod producenta 1007584
Kod EAN 4250928642059
Opis produktu
Profesjonalna maszyna wilk do mielenia mięsa 70 kg/h
230V Royal Catering RCFW 70-600ECO
Wilk do mięsa RCFW 70-600ECO to idealne rozwiązanie zarówno dla profesjonalnych kuchni, jak i dla domowych entuzjastów
gotowania. Dzięki mocy 600 W i wydajności wynoszącej 70 kg/h, urządzenie umożliwia szybkie i efektywne mielenie mięsa
oraz innych produktów spożywczych.
Maszyna jest wyposażona w trójstopniowe pokrętło, które pozwala na łatwe włączanie, wyłączanie oraz wycofanie ślimaka.
Obszerna taca o wymiarach 13,8 x 19 cm umożliwia przygotowanie większych porcji jednocześnie. Wysokiej jakości stal
nierdzewna nie tylko zapewnia trwałość, ale także bezpieczeństwo użytkowania, będąc odporną na korozję i łatwą do
czyszczenia.
Wilk do mięsa RCFW 70-600ECO charakteryzuje się także skutecznym systemem chłodzenia silnika oraz stabilnością dzięki
gumowym nóżkom, co redukuje wstrząsy podczas pracy. W zestawie znajdują się dwa sitka o średnicach oczek 5 mm i 7 mm
oraz inne akcesoria, które ułatwiają mielenie i formowanie kiełbas.
Parametry techniczne:
Model: RCFW 70-600ECO
Nr katalogowy: 10010740
Moc: 600 W
Efektywność mielenia: 70 kg/h
Napięcie: 230 V
Częstotliwość: 50 Hz
Wymiary (DxSxW): 17,3 x 40 x 38 cm
Waga: 9,35 kg
Poziom hałasu: 67,2 dB
Długość przewodu zasilania: 1,25 m
W zestawie otrzymujesz: wilk do mięsa, taca na mięso, popychacz, sitka, noże krzyżowe, dysza do formowania kiełbasy oraz
nakrętka zabezpieczająca. To kompleksowe wyposażenie sprawia, że RCFW 70-600ECO to wszechstronne narzędzie w każdej
kuchni.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold